
Про надання згоди на списання окремого  

індивідуально визначеного майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Миколаївської області, закріпленого на  

праві оперативного управління за 

Комунальним некомерційним 

підприємством «Миколаївський обласний 

клінічний госпіталь ветеранів війни» 

Миколаївської обласної ради 

  

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Порядку списання майна спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, затвердженого 

рішенням обласної ради від 23 березня 2012 року № 13, з урахуванням наданих 

Комунальним некомерційним підприємством  «Миколаївський обласний 

клінічний госпіталь ветеранів війни»  Миколаївської обласної ради документів 

щодо  списання відповідного окремого індивідуально визначеного майна 

обласна рада  

ВИРІШИЛА: 

  

1. Надати згоду Комунальному некомерційному підприємству 

«Миколаївський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни» Миколаївської 

обласної ради на списання окремого індивідуально визначеного майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, 

закріпленого  на праві оперативного управління за вищезазначеним 

підприємством згідно з додатком.  
  

      2. Комунальному некомерційному підприємству «Миколаївський обласний 

клінічний госпіталь ветеранів війни»  Миколаївської обласної ради:  

 

  в установленому чинним законодавством України порядку  вжити 

необхідних заходів щодо списання майна, зазначеного у пункті 1 цього 

рішення;  

 

подати  Миколаївській обласній раді  звіт про списання майна, зазначеного у 

пункті 1 цього рішення,  згідно з Порядком списання майна спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області.  
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Миколаївської області, житлово-комунального господарства, капітального 

будівництва та архітектури. 

 

Перший заступник  голови обласної ради                Антон ТАБУНЩИК  

 

 

 



 
 

Додаток 1 

ПЕРЕЛІК 
індивідуально визначеного майна спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, яке розташоване за адресою: 

вул. Київська, 1, м.Миколаїв, що пропонується до списання 

 

№ 

з/п 

Найменування 

об’єкту 

Рік 

випуску 

Інвентарний 

номер 

Балансова 

(первісна) 

вартість 

(грн.) 

Сума 

нарахованого 

зносу 

(грн.) 

1 

Комплекс 

рентгенівський 

діагностичний 

Emansis PLX 140 

2008 10470395 173 713,00 163 586,56 

2 

Модуль дизель-

генератор  АД-

60Т/400 Р 

1989 10410001 96 232,00 95 732,00 

 
 


	\\192.168.50.202\обмен для всех\00_СЕСІЇ\19 СЕСІЯ\ПРОЄКТИ РІШЕНЬ\ДЕПУТАТАМ 07.12.2023\9 Ріш Про списання госпіталь ветеранів\Пояснювальна записка.docx
	\\192.168.50.202\обмен для всех\00_СЕСІЇ\19 СЕСІЯ\ПРОЄКТИ РІШЕНЬ\ДЕПУТАТАМ 07.12.2023\9 Ріш Про списання госпіталь ветеранів\Проєкт рішення.docx

